BeB3a CBeTJslaHa MuxaunoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

237.09.23

241.09.23

247.10.23

5095705

244.09.23

250-1.10.23

250.10.23

233.09.23

243.09.23

225.09.23

249.10.23

229.09.23

251.10.23

251.10.23

242.09.23

235-2.09.23

252-1.10.23

5168758

04-3.01.23

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkun

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkHn

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbi6bop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbi6bop"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2023

01.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

15.10.2023

CBepeHun

Bes3a CBeTnaHa MuxalinoBHa

005313

26.01.2009

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

[OM U 3eMeJibHbI
y4yacToK

[1OM U 3eMeJIbHbIN
y4acToK

annapTaMeHTbl

NpaBo MoJb30BaHMUs
YacCTbl0 HEXUIIOrO
30aHUs

[1OM U 3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

XKWUJION [OM 1
3eMeJIbHbI y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acToK

XKWUJION OM 1
3eMeJIbHbI y4acToK

OBbEKTbI
HEOBVXWMOCTN

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUIOM OOM 1
3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA,
JINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHasnA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHANA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA,
NMKBUAOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



28-2.03.23

256.10.23

253.10.23

27-1-1.03.23

27-2-1.03.23

259.10.23

257.10.23

262.09.23

238.09.23

239.09.23

258.10.23

263.09.23

268.10.23

240.09.23

264.10.23

212.11.23

271.11.23

266.10.23

37-2.03.23

277.11.23

260.10.23

282.11.23

275.11.23

273.11.23

00O "LleHTp oueHKun

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkKn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKNn

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbi6bop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbi6op"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

16.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

01.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

3eMeJibHbIA Yy4acToK

[IOM 1 3eMeJIbHbIN
y4acToK

0OM 1 3eMeSibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

MallnNHO-MeCTOo

npaBo NoJib30BaHUA
HaCTblO HEXNIOIo
34aHuA

HeXwunoe 3faHune C
3eMeJNIbHbIM Y4aCTKOM

HeXwunoe 3gaHne C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

NpaBo MoJb30BaHWs
YaCTbl0 HEXWUIIOrO
30aHus

3eMeJIbHbIN Y4acToK

MpaBo NoJZib30BaHUA
4acCTblO XKNNOro AomMa

NpaBo MoJb30BaHUs
YacCTbl0 HEXWUIIOrO
30aHuA

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

[IOM 1 3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

[OM 1 3eMefibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

NpaBo MoJb30BaHWs
4YacCTbl0 HEXWNIOro
30aHUs

[1OM U 3eMeJIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JNINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA,
NMKBUAOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA,
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NnnKBngauMoOHHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHaNA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,

NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN



281.11.23

5344473

225.10.23

274.11.23

291.11.23

292.11.23

294.11.23

27-1-2.03.23

27-2-2.03.23

28-3.03.23

254-1.10.23

254-2.10.23

295.11.23

296.11.23

299.12.23

5258500

5434859

298.12.23

301.12.23

283.11.23

254-1.10.23

279.11.23

5521451

225-1.10.23

261.10.23

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHkHn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKNn

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbi6bop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

"Bbibop"

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

01.12.2023

01.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

19.12.2023

01.12.2023

07.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

2 3eMenbHbIX y4acTKa

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTMpa

LOM 1 3eMeJibHbIN
y4acToK

0OM 1 3eMeSibHbIN
y4aCTOK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA yHacToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

HeXwunoe 3gaHne

[IOM 1 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

LOM 1 3eMeJibHbIN
y4acToK

[IOM 1 3eMeJIbHbIN
y4acToK

OOM 1 3eMesibHbIN
y4acCToK

63 3eMesibHbIX y4acTKa

oueHka gonn YK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHANA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUMOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



269.10.23 00O "LleHTp oueHkK "Bbibop" 26.12.2023 Hexn/oe snatne c pblHOYHas Ouenka
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM HeABUXNMOCTU

OOM 1 3eMeNbHbIN PbIHOYHaAdA, OueHka

306.12.23 00O "LleHTp oueHKkn "Bbibop" 27.12.2023
y4acToK JIMKBMAALMOHHAA = HEeABVKUMOCTU



	Бевза Светлана Михайловна

