

Бевза Светлана Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бевза Светлана Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		005313			
Дата включения в реестр членов РОО		26.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
237.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
241.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.10.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
247.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	03.10.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5095705	ООО "Центр оценки "Выбор"	03.10.2023	апартаменты	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
244.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	05.10.2023	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
250-1.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	06.10.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
250.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	06.10.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
233.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
243.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.10.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
225.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	10.10.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
249.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	10.10.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
229.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	11.10.2023	ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ	рыночная	Оценка недвижимости
251.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	11.10.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
251.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	12.10.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
242.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	12.10.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
235-2.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	12.10.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
252-1.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	13.10.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5168758	ООО "Центр оценки "Выбор"	13.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
04-3.01.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	15.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

28-2.03.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	16.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
256.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	18.10.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
253.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	19.10.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
27-1-1.03.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	19.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27-2-1.03.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	19.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
259.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	24.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
257.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	25.10.2023	машино-место	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
262.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.10.2023	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
238.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.10.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
239.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.10.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
258.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	27.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
263.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	30.10.2023	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
268.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	30.10.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
240.09.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	30.10.2023	право пользования частью жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
264.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.11.2023	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
212.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	02.11.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
271.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	03.11.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
266.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	07.11.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
37-2.03.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	08.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
277.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
260.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	10.11.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
282.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	14.11.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
275.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	14.11.2023	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
273.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	15.11.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

281.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	20.11.2023	2 земельных участка	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5344473	ООО "Центр оценки "Выбор"	20.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
225.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
274.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	23.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
291.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	27.11.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
292.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	27.11.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
294.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	29.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
27-1-2.03.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27-2-2.03.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-3.03.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254-1.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254-2.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
295.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
296.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	06.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
299.12.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	07.12.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5258500	ООО "Центр оценки "Выбор"	07.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5434859	ООО "Центр оценки "Выбор"	07.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
298.12.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	11.12.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
301.12.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	13.12.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
283.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	19.12.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
254-1.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.12.2023	63 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
279.11.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	07.12.2023	оценка доли УК	рыночная	Оценка бизнеса
5521451	ООО "Центр оценки "Выбор"	25.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
225-1.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	25.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
261.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.12.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

269.10.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.12.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
306.12.23	ООО "Центр оценки "Выбор"	27.12.2023	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости